[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 09/2011

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, na qualidade de Presidenta do Conselho Superior do Ministério Público, faz saber aos Promotores de Justiça de entrância intermediária, que torna sem efeito o Edital nº 05/2011,  por ser a Promotoria de Justiça de Carolina, de entrância inicial, nos termos da Lei Complementar nº 135, de 14 de junho de 2011.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, EM SÃO LUÍS, 12 DE JULHO DE 2011.

MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES TRAVASSOS CORDEIRO

Procuradora-Geral de Justiça

“2011 – Ano Internacional das Florestas –  Planeta Sustentável”

[image: image1.png]_118363808